U 型端子（鲨鱼齿/锯齿/4/6/8mm）
 L
 W
 H
 T
U03
131 2805 4751（黄先生）    z fdz88@foxmai l .com东莞市兆富五金制品有限公司   0769-8960 8781    www.zfdz88.com
UC40252025-BHS-0 2.5 2 4 0.25 20-22 H65铜 横带 25 8.5*6.5*4
UC40262325-BHS-0 2.6 2.3 4 0.25 18-20 H65铜 横带 25 8.5*6.5*4
UC60252025-BHS-0 2.5 2 6 0.25 20-22 H65铜 横带 25 10.5*6.5*4
UC60262425-BHS-0 2.6 2.4 6 0.25 18-20 H65铜 横带 25 10.5*6.5*4
UC602624251-BHS-0 2.6 2.4 6 0.25 18-20 H65铜 横带 25 10.5*6.5*4
UC60302625-BHS-0 3 2.6 6 0.25 16-18 H65铜 横带 20 10.5*6.5*4
UC60312825-BHS-0 3.1 2.8 6 0.25 16 H65铜 横带 20 10.5*6.5*4
UC80232325-BHS-0 2.3 2.3 8 0.25 20-22 H65铜 横带 20 12.5*6.5*4
UC80262625-BHS-0 2.6 2.6 8 0.25 16-18 H65铜 横带 20 12.5*6.5*4
UC80303125-BHS-0 3 3.1 8 0.25 16 H65铜 横带 20 12.5*6.5*4
UC80303125-BHS-0 3 3.1 8 0.25 16 H65铜 横带 20 12.5*6.5*4
UC92403730-BHS-0 4 3.7 9.2 0.3 12-14 H65铜 横带 20 12*10
UC50958508-BHS-0 5 9.5 8.5 0.8 φ5.2 H65铜 横带 2 9*22
UC602530-BHS-0 2.5 3 6 0.3 16-18 H65铜 横带 20 11.5*13
U03
W H L T
备注
Remarks
尺寸Dimension(mm)
图号
Fig
品名编号
Part NO.
适用电线
WireRange
(AWG#)
数量
Q'TY
(KPCS/R)
材质
Material
连接方式
Connection